BP 1175 f 097v 13 do 24-02-1368.

Voornoemde crediteuren beloofden voornoemde 100 mottoen tussen nu en Sint-Jacobus over 1 jaar (wo 25-07-1369) in erfgoederen te beleggen, welke erfgoederen kv voornoemde Johannes van den Bogaerde, verwekt bij wijlen zijn vrouw Metta dvw Henricus Pijlets, zullen bezitten.

Dicti creditores promiserunt indivisi super omnia quod ipsi dictos centum mutones infra hinc et Jacobi proxime futurum ultra annum convertent (dg: ad) et exponent ad comparandum hereditates quas hereditates liberi Johannis van den Bogaerde predicti ab ipso et Metta quondam sua uxore filia quondam Henrici Pijlets #pariter geniti hereditarie possidebunt# scilicet cum concilio Johannis et Aleidis sue matris predictorum. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 097v 14 do 24-02-1368.

Henricus Pels van Dijnther maakte bezwaar tegen de verkoop van erfgoederen door Johannes gnd Snider zvw Johannes gnd Neijse.

Henricus Pels de Dijnther omnes et singulas hereditates quas vendiderat Jo dictus Snider filius quondam Jo dicti Neijse vendiderat personis quibuscumque coram scabinis infrascriptis calumpniavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 097v 15 do 24-02-1368.

Theodericus en Aleidis, kvw Johannes Snellaert van Hees, droegen over aan Johannes Snellaert zvw Gerardus van Hees alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van hun broer Johannes gnd Snelleken.

Theodericus et Aleidis eius soror liberi quondam Jo Snellaert de Hees cum tutore omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata ipsis de morte quondam Jo dicti Snelleken eorum fratri' successione advoluta ubicumque locorum situata ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Snellaert filio quondam Gerardi de Hees promittentes cum dicto eius tutore ratam obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 097v 16 do 24-02-1368.

Petrus zvw Ludingus Dicbier droeg over aan Goeswinus zv Hubertus en aan Walterus zv Herbertus  $\frac{1}{4}$  deel in  $7\frac{1}{2}$  hont land die waren van wijlen Johannes Pilters, in Empel in een kamp dat was van wijlen Henricus van Uden smid, tussen Gerardus Vos enerzijds en wijlen Petrus van Waderle anderzijds, welk deel aan voornoemde Petrus was verkocht door Heilwigis van Wetten.

Solvit.

Petrus filius quondam Ludingi Dicbier quartam partem in septem et dimidio hont terre paulo plus vel minus que fuerant quondam Jo Pilters sitis in parochia de Empel in campo qui fuerat quondam Henrici de Uden fabri inter hereditatem Gerardi Vos et inter hereditatem quondam Petri de Waderle venditam dicto Petro ab Heilwige de Wetten cum suo tutore prout in litteris scabinorum de Buscoducis hereditarie supportavit Goeswino filio Huberti #et# Waltero filio (dg: lib) Herberti simul cum dictis litteris et jure promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere.